
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И 
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 17.11.2008 г. №
161 «Об утверждении долей квот добычи (вылова) 
водных биологических ресурсов для осуществления 
прибрежного рыболовства в Балтийском море»

В соответствии с протоколом от 31 октября 2017 года № 2 Комиссии 
Северо-Западного территориального управления Росрыболовства по организации 
и проведению аукционов по продаже права на заключение договора о 
закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для 
осуществления прибрежного рыболовства в Западном рыбохозяйственном 
бассейне, на основании заявления и свидетельства победителя открытого 
аукциона общества с ограниченной ответственностью «Атланта» (ИНН 
4712024425), а так же заявления и свидетельства победителя открытого аукциона 
рыболовецкого колхоза «Лигово» (ИНН 4718012916), приказываю:

1. Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу от 17 ноября 2008 г. № 161 «Об утверждении долей квот добычи 
(вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного 
рыболовства в Балтийском море» следующие изменения:

1.1. В приложении 2:
в строке 13 слова «ИП Филимонов П.М.» заменить словами «ООО 

«Атланта», цифры «470700164433» заменить цифрами «4712024425»;
в строке 17 слова «ИП Гагарин А.В.» заменить словами «ООО «Атланта», 

цифры «470402440977» заменить цифрами «4712024425»;
1.2. В приложении 3:
в строке 3 слова «ИП Гагарин А.В.» заменить словами «рыболовецкий 

колхоз «Лигово», цифры «470402440977» заменить цифрами «4718012916»;
в строке 6 слова «ИП Филимонов П.М.» заменить словами «рыболовецкий 

колхоз «Лигово», цифры «470700164433» заменить цифрами «4718012916»;
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области - начальника департамента координации целевых 
программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной 
инфраструктуры.

г. Санкт-Петербург №

Л
Заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской области 
председатель комитета 
по агропромышленному


